
                                                                                  
  

„Фер избори – можности за помалите заедници“ е проект спроведуван од Институт за социјална 
правда. Овој проект е субгрант добиен во рамки на „ЕУ поддршка за Граѓански ресурсен центар – фаза 
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спроведувачот на проектот и не мора да ги одразува ставовите на Европската Унија и на Граѓанскиот 
ресурсен центар. 

ПОВИК БР. 0845-А1.1/1 

За дизајн и принт на инфо материјали  

 

 

Во рамки на проектот „Фер избори – можности за помалите заедници“ кој се спроведува од страна на 

Инситут за социјална промена ИнСоК како суб-грантист финансиран од проектот „ЕУ поддршка за 

Граѓански ресурсен центар – фаза 2” се објавува следниов повик заа дизајн и принт на инфо 

материјали. 

 

1. Предмет на повикот: 

 

Предмет на овој повик е дизајн и принт на: 

 

А) Дизајн и принт на едностран Флаер за брза дистрибуција 

 

 

Б) Дизајн и принт на двострана Брошура 

Брошура Двострана 

Содржина Страна 1: Зошто да гласаш? 

 Објаснување на надлежностите на локалната власт 

 Примери: „Општината решава за водовод, отпад, училишта, 

улици…“ 

 Повик: „Ако не гласаш, другите одлучуваат за тебе.“ 

Страна 2: Како да гласаш? 

 Чекор 1: Проверка на избирачки список 

 Чекор 2: Локација на гласање 

 Чекор 3: Потребни документи 

 Чекор 4: Како да го пополниш ливчето 

Визуелен стил:  Икони за секој чекор 

 QR код за проверка на избирачки список 

 Слоган: „Гласај информирано, гласај одговорно.“ 

Формат и количина:  А4/100 парчиња 

 

Флаер Едностран 

Наслов „Твојот глас – твојата иднина“ 

Содржина  Дата на избори: [точен датум] 

 Каде да гласаш: [локација] 

 Како да гласаш: [кратки чекори] 

 Зошто е важно: 

„Локалната власт ги решава твоите секојдневни проблеми — вода, 

улици, 

училишта. Гласај за промена!“ 

Визуелен стил  Боја: сина, бела, и црвена (неутрални и државни тонови) 

 Илустрација: граѓани од различни етнички заедници кои гласаат 

 Симболи: кутија за гласање, мапа на општината 

Формат и количина А5 / 200 парчиња 
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В) Дизајн и принт на Постери за јавни простори 

Постер  

Наслов „Гласај за твојата улица, твоето училиште, твојата иднина.“ 

Поднаслов „Локалните избори се твоја шанса за промена.“ 

Визуелен стил  Силуета на град со симболични објекти (училиште, болница, пат) 

 Лица од различни заедници со гласачки ливчиња 

 Лого на ДИК (ако е официјален постер) 

Слогани  Македонски: „Гласај со срце, избери со разум.“ 

 Албански: „Voto me zemër, zgjedh me mendje.“ 

 Турски: „Kalbinle oy ver, aklınla seç.“ 

 Ромски: „Votisar le jile, avestar le gindosar.“ 

 Влашки: „Votează cu inima, alege cu mintea.“ 

 Српски: „Гласај срцем, бирај разумом.“ 

Формат / количина А0 / 20 парчиња 

 

2. Потребни квалификации 

За учество на повикот понудувачот треба да поседува искуство во дизајн и принт на ист или 

сличен промотивен материјал. Искуството го докажува со достава на листа од минимум 3 

референци. 

 

3. Временска рамка 

 

Краен рок за испраќање на понудите 26.09.2025 

Потпишување на договор (индикативно) 29.09.2025 

Доставување на нацрт дизајн 02.10.2025 

Потврдување на нацрт дизајнот 03.10.2025 

Доставување на принтани материјали 08.10.2025 

 

4. Вредност на набавката 

Предвидениот буџет за оваа набавка е 24 580 мкд бруто износ (без ДДВ ). При одлучувањето ќе се 

земе предвид најниската понудена сума. 

Изразената сума не вклучува ДДВ. Доколку понудувачот е правно лице, даночен обврзник, должен е 

да обезбеди УЈП фактура ослободена од ДДВ. 

 

5. Начин на аплицирање  

Заинтересираните лица можат да аплицираат со испраќање на финансиска понуда, ЦВ и листа на 

референци за физички лица и  портфолио и тековна состојба за правни лица на меил адреса:  

insoc@insoc.org.mk  најдоцна до 26.09.2025 со назнака за Повик  бр. 0845-А1.1/1 

 


